浙商大学生会〔2023〕31 号

关于开展浙江工商大学“马踏飞燕”啦啦操大赛活动

的通知

各学院团委、全校同学：

为丰富校园文化生活，活跃校园文艺氛围，进一步推动

商大精神文明建设；同时培养商大学子的审美情趣和人文素

养，锻炼多方面能力；提高舞蹈鉴赏水平和综合素质，现决

定开展 2023 年浙江工商大学“马踏飞燕”啦啦操大赛活动，

以促使学生成长为德智体美全面发展的人才。现将有关事项

通知如下。

一、主办单位

共青团浙江工商大学委员会、浙江工商大学学生会

二、参赛对象

浙江工商大学全日制在校本科生

三、活动时间

2023 年 11 月中旬

四、活动赛制

以学院为单位，组成一支 10-30 人的啦啦操队伍参赛，

分两组进行上下半场比赛，每组 9支参赛队伍轮流完成表演。

每支队伍表演结束后进行现场评委打分，评选出一等奖，二

等奖，三等奖、风采奖、最佳形象奖、最佳编舞奖、最佳演

绎奖、最佳默契奖、最具潜力奖的获奖队伍。

五、 活动安排

1.各学院自行开展舞队成员选拔，舞蹈排练等工作

节目上报表请于 11 月 6 日 12:00 前发送至浙江工商大

学学生会文艺体育部邮箱（zjgsuxshwtb@163.com）

2.上报节目要求

啦啦操动作需在技巧啦啦操与舞蹈啦啦操（即可使用轻

器械如花球等，也可融合一定舞蹈元素）的范畴内，舞蹈编

排中必须包含体育元素。比赛音乐自选，要求时长 3-5 分钟，

可以使用一首或多首乐曲混合的音乐。

联系人：校学生会：陈斯佳 15167370012

施永浦 17816028505

校团委：刘骊珠 13705853232

附件：

1. 2023 年浙江工商大学第十八届“马踏飞燕”啦啦操大赛

节目上报表

共青团浙江工商大学委员会

浙江工商大学学生会

2023 年 10 月 16 日

浙江工商大学学生会 2023年 10月 16日印发

附件 1
2023 年浙江工商大学第十八届“马踏飞燕”啦啦操大赛

节 目 上 报 表

学院名称：

节目名称 是否原创

有/无道具 演员人数 节目时长

节目介绍

（100 字）

学院

团委意见 学院团委书记（签名）： 盖章：